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Żeńskie i męskie drużyny OSP zmagały się w
Brzezinach

10 drużyn żeńskich oraz 12 drużyn męskich ochotniczych straży pożarnych wzięło udział w Powiatowych Zawodach Sportowo
-  Pożarniczych,  które  odbyły  się  w niedzielę,  4  sierpnia  na boisku sportowym w Brzezinach.  Drużyny zmagały  się  w
konkurencjach sprawnościowych polegających na rozwinięciu bojowym oraz biegu sztafetowym z przeszkodami.

Klasyfikacja generalna – GRUPA  C - żeńska:

I miejsce - OSP Rychnów (Gmina Blizanów)

II miejsce - OSP Kakawa Kolonia (Gmina Godziesze Wielkie)

III miejsce - OSP Morawin (Gmina Ceków Kolonia)

Pozostałe drużyny: OSP Tykadłów (Gmina Żelazków), OSP Ciepielew (Lisków), OSP Godziesze Wielkie (Gmina Godziesze
Wielkie), OSP Stropieszyn (Gmina Mycielin), OSP Aleksandria (Gmina Brzeziny), OSP Szczytniki (Gmina Szczytniki), OSP
Zbiersk (Gmina Stawiszyn).

Klasyfikacja generalna – GRUPA  A - męska:

I miejsce - OSP Kakawa Kolonia (Gmina Godziesze Wielkie)

II miejsce - OSP Aleksandria (Gmina Brzeziny)

III miejsce - OSP Zbiersk (Gmina Stawiszyn)

 Pozostałe drużyny: OSP Stary Karolew (Gmina Koźminek), OSP Chełmce (Opatówek), OSP Staw (Gmina Szczytniki), OSP
Ceków (Gmina Ceków Kolonia), OSP Jastrzębniki (Gmina Blizanów), OSP Mycielin (Gmina Mycielin), OSP Tykadłów (Gmina
Żelazków), OSP Blizanów (Gmina Blizanów), OSP Żychów (Gmina Lisków) .

Nagrody i  puchary  zwycięskim drużynom wręczyli  w  imieniu  Organizatorów Krzysztof  Nosal  -  Starosta  Kaliski,  Marek
Cieślarczyk -  Wójt  Gminy Brzeziny oraz  bryg.  Dariusz  Byliński  Z-ca Komendanta Miejskiego PSP w Kaliszu.  Specjalne
podziękowanie otrzymał również najstarszy druh biorący udział w zawodach Irenusz Matusiak z OSP Tykadłów.

Sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Krzysztof Knop. Organizatorem zawodów był Oddział Powiatowy ZOSP RP,  Powiat
Kaliski,  Gmina Brzeziny,  Miasto  Kalisz  a  sprawny przebieg  zawodów możliwy był  dzięki  zaangażowaniu  Komendanta
Gminnego Gminy Brzeziny Roberta Trzęsowskiego oraz funkcjonariuszom z JRG nr 1 i 2 w Kaliszu oraz jednostkom OSP z
Gminy Brzeziny skupionych w Zarządzie Oddziału Gminnego ZOSP RP w Brzezinach.

GRATULACJE DLA WSZYSTKICH DRUHEN I DRUHÓW!
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